
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA TECNICA
N. 30 DEL 30/01/2020 REG. GEN.

N. 11 DEL 27/01/2020

OGGETTO: AFFITTO TERRENO AGRICOLO DI PROPRIETA' COMUNALE CENSITO AL
CATASTO TERRENI AL FG. 6 NUM. 78 - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA -
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 428 DEL 26/11/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione del C.C. n. 36 del 20/12/2019 con la quale si approvava il Bilancio di
Previsione anno 2020;

Vista la deliberazione della G.C. n. 6 del 14/01/2020 con la quale si approvava l'assegnazione
provvisoria delle risorse per l'anno 2020;

Richiamati gli artt. 153, 165, 177 e 184 del Testo Unico Enti Locali n. 267/2000;

Visto  il  vigente  regolamento  di  contabilità  approvato  con deliberazione  del  C.C.  n.  36  del
28/12/2016;

Vista la propria determinazione n. 428 del 26/11/2019 con la quale è stata aggiudicata all'Az.
Agr. VALLAURI Simone l'affittanza agraria del terreno censito al catasto terreni al Fg. 6 Num. 78;

Considerato che si rende necessario provvedere a rettificare gli accertamenti assunti con detta
determinazione, in quanto per mero errore materiale è stato indicato quale canone annuale l'importo
di € 546,00 anziché € 525,00;

Visto l'art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n. 102/2009 e vista la deliberazione della
G.C. n. 30 del 16/03/2010 che stabiliscono le misure organizzative idonee a garantire il tempestivo
pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazione, forniture ed appalti;

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del servizio
rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta
spesa con gli stanziamenti di bilancio;

Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa mediante apposito parere di
regolarità  tecnica  espresso  ai  sensi  dell’art.  147  bis  del  D.  Lgs.  267/2000  così  come introdotto
dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174;

DETERMINA

1) DI RETTIFICARE gli accertamenti n. 1290/19, 8/20 e 6/21 ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs. n 
267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011 da € 546,00 ad € 
525,00.

2) DI  ACCERTARE,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’articolo  183,  comma 8,  del  D.  Lgs.  n.  



267/2000, che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio.

3) DI TRASMETTERE il  presente provvedimento al  Responsabile del Servizio Finanziario per gli  
adempimenti consequenziali.

4) DI  DARE  ATTO che  data  del  presente  provvedimento  è  da  intendersi  quella  dell'avvenuta  
sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del  
documento.

Costigliole Saluzzo, lì  30 gennaio 2020

Il Responsabile del Servizio Tecnico
MOI arch. Giuseppe *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


